
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання 
питної води для пунктів водопостачання 
ВП «Івано-Франківське територіальне 
управління» філії «Центр будівельно- 
монтажних робіт та експлуатації будівель 
і споруд» АТ «Укрзалізниця» 
 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 29 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 25.06.2014 № 179 «Про затвердження 
Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів використання 
питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого 
водопостачання та/або водовідведення», на підставі звернення Виробничого 
підрозділу «Івано-Франківське територіальне управління» філії «Центр будівельно-
монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» від 
21.03.2019 №94, з метою забезпечення раціонального використання водних 
ресурсів, зменшення втрат питної води під час її виробництва, транспортування та 
розподілу на обʼєктах зазначеного підприємства, для оптимізації собівартості 
послуг з централізованого водопостачання та водовідведення, виконавчий комітет 
міської ради 

 

вирішив: 
 

1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної води для пунктів водопостачання ВП «Івано-Франківське територіальне 
управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і 
споруд» АТ «Укрзалізниця» на території Івано-Франківської міської ради 
терміном на пʼять років, у тому числі: 



- втрати води у водопровідному господарстві – 280,0 м3/1000 м3 піднятої води; 

- технологічні витрати води у водопровідному господарстві – 40,37 м3/1000 м3; 

- технологічні витрати води у каналізаційному господарстві – 0,15 м3/1000 м3. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Вітенка. 
 
 

Міський голова        Руслан Марцінків 


